
Emolium Diabetix krem do stóp
skóra sucha -100ml

EMOLIUM DIABETIX Regenerujący krem do stóp 100 ml

 

 

 

Wskazania

 

Regenerujący  krem  do  stóp  Emolium  Diabetix  to  preparat
stworzony  specjalnie  z  myślą  o  codziennej  pielęgnacji
wymagającej i suchej skóry stóp, odpowiedni dla diabetyków.
Dzięki  zawartym  w  nim  emolientom  działa  na  czterech
płaszczyznach,  zarówno  na  powierzchni,  jak  i  w  naskórku.
Przywraca  suchej  i  szorstkiej  skórze  stóp  długotrwałe
nawilżenie. Odbudowuje warstwę lipidową naskórka i wygładza
skłonną do pękania skórę pięt przynosząc natychmiastową ulgę.
Dodatkowo  wzmacnia  naturalną  barierę  ochronną  skóry,
zabezpieczając  ją  przed  podrażnieniami.  Redukuje  odczucie
kłucia i pieczenia skóry.

 

Wystarczy  1  aplikacja  dziennie,  by  przywrócić  uczucie
komfortu*.

 

https://ibahstore.com/produkt/emolium-diabetix-krem-do-stop-skora-sucha-100ml-foot-cream-dry-skin/
https://ibahstore.com/produkt/emolium-diabetix-krem-do-stop-skora-sucha-100ml-foot-cream-dry-skin/


Preparat  jest  szczególnie  zalecany  do  pielęgnacji  pięt
skłonnych do pękania oraz do skóry suchej, spierzchniętej,
piekącej,  kłującej,  skłonnej  do  podrażnień,  również
wymagającej  skóry  stóp  diabetyków.

 

 

Działanie

 

Odpowiednio nawilża

 

Odżywia skórę

 

Redukuje pęknięcia

 

Wzmacnia odporność skóry na podrażnienia

 

Zaawansowana  formuła  preparatu  została  opracowana  we
współpracy  z  dermatologami  i  diabetologami.

 

Produkt  jest  hypoalergiczny,  opracowany  aby  zminimalizować
ryzyko powstania reakcji alergicznych

 

 

Sposób użycia



 

Do codziennej pielęgnacji stóp.

Nanieść  na  umytą  i  dokładnie  osuszoną  skórę  stóp.  Dzięki
odpowiedniej konsystencji doskonale rozprowadza się na skórze
i szybko wchłania, nie pozostawiając uczucia lepkości.

 

 

Skład

 

Kompleks Hydra10, złożony z 10 składników nawilżających, w tym
Urea  i  Aloe  Vera,  przywraca  długotrwałe  nawilżenie  i
wygładzenie.

 

10 witamin: A, E, C, B1, B2, B5, B6, B12, PP oraz Benfotiamina
odżywiają wymagającą skórę diabetyka.

 

Prebiotyk Biolin pomaga odbudować naturalną barierę ochronną
skóry, zwiększając jej odporność i łagodząc podrażnienia.

 

 

 

 


